slarostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok pinenia vykonaného na základe
zmluvy a subdodávke.

Či. VIII
Záverečné ustanovenia

8.1. Táto zmluva sa uzatvára na šesť mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do
vyčerpania maximálneho finančného objemu 15 812,50 EUR bez DPH (slovom
pátnásťtísícosemstodvanásť eur a páťdesiat centov), podle toho, ktorá skutoČnosť nastane
skčr. .

8.2. Zmluva je uzatvorená v súlade s ~ 269 ods. 2 Obchodného zákonníka. Práva a povinnosti,
ktoré nie sú výslovne upravené v tejto zmluve sa nadia pnislušnými ustanoveniami zákona Č.